
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 136 del 24/10/2002
 

 
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE ARPA 26 settembre 2002, n, 5
 Individuazione Sede legale ed istituzione Albo Pretorio.
 
L'anno duemiladue, il giorno ventisei del mese di Settembre in Bari nella sede dell'Agenzia Regionale
Protezione e Ambiente con l'assistenza del Segretario provvisoriamente individuato nella persona del
Direttore Amministrativo dott. Giovanni Barchetti, sulla base dell'istruttoria dallo stesso espletata e che
ne attesta la legittimità e conformità alla vigente normativa,
 
ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO
 
Premesso che con Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 507 del 13/08/2002 è stato
nominato il Direttore Generale di questa Agenzia che si è insediato con propria Deliberazione n. 1 del
2/9/2002;
 
Che dal 16/9/2002 la sede dell'Agenzia è stata individuata dalla Regione Puglia presso l'immobile in Bari
Via Piero Gobetti 26 (secondo piano);
 
Che è ora necessario istituire presso la stessa sede, l'Albo Pretorio di questa Agenzia e rendere
pubblica tale iniziativa anche a mezzo pubblicazione sul BURP della sede e del recapito telefonico
dell'Agenzia;
 
Acquisito il parere favorevole del Direttore amministrativo;
 
Dato atto che il Direttore Scientifico non è ancora stato individuato ancorché sia stato dato avvio alle
procedure di legge per la successiva individuazione e nomina;
 
 
DELIBERA
 
1) Dichiarare individuata la sede dell'Agenzia Regionale per la Protezione Ambientale in Bari - Via Piero
Gobetti 26, con il seguente recapito telefonico provvisorio: 080 5406454;
2) Istituire presso la suddetta sede, con decorrenza immediata, l'Albo Pretorio dell'Agenzia;
3) Pubblicare sul PURP l'indirizzo della sede ed il recapito telefonico di questa Agenzia.
 
Il Direttore Generale
Dott. Alfredo Rampino
 
 
 

1



_________________________
Atti e comunicazioni degli Enti Locali
_________________________
 
 

2


